Генеральному директору ООО «Тверь Водоканал»

З.А. Фатхутдинову от

_________________________________________________

_________________________________________________

                             (полное и сокрашенное наименование организации)

Расположенной  по адресу: город____________________

Улица____________________________________________ дом______ корпус________офис_____
Контактное лицо_________________________________

Контактный телефон ____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать нам условия подключения к городским сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжения, канализация)  объекта капитального строительства

                               ( ненужное зачеркнуть)

 (реконструкции)______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,

                                                                                    (наименование объекта)

расположенного по адресу: город ___________________улица____________________ дом______ корпус _____.

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки

водоснабжение ________м3/сутки

водоотведение _________м3/сутки.

Срок ввода в эксплуатацию________________________________________________

Директор

__________________________          _____________________

               (Ф.И.О.)                                                                                 (подпись)                                                            М.П

«____»_________ 2010г.